VGP-Rangliste verbandsgebrauchspriifung am 20. - 21.10.2012 bei Ampfing

KIM Sidbayern

Platz Pr.-Nr. Name des Hundes

Erle vom Achental

Leila vom Winterberg
Cisco vom Wonneberg
Basko vom Sandkrippenfeld

Cira von der Untermihle
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Enno der 2. vom
Pfingstgehege

1: Wald 2: Wasser 3: Feld 4: Gehorsam

ZB-Nr.

09-0429
471/10 LK
10-0714
09-1174
10-0229
117/11

Rasse Punkte Preis
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KIM
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KIM
Weim
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256
167
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1. /OF
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Laut
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124
108
102
77

100

44
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39

5: Zusatzpkt: Totverbellen 6: Zusatzpkt: Totverweisen
Dieses Formular wurde vom EDV-Programm SaPiJ erstellt.

10
96
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10
93

64
66
68
62
42
28

5 6 Wurfdatum

0 0 12.03.2009
0 0 23.04.2010
0 0 03.06.2010
0 12 23.12.2009
0 0 07.03.2010
0 0 08.12.2010

Fihrer

Kreuz, Rudolf
Irl, Hans
Straubinger, Franz
Téager, Christoph
Steinmafl, Helmut

Harlander, Siegfried Hund entzieht sich der

Priifung § 36 (1) d VGPO



